
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 22.07.24 16:13:05

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

BENQ INSTASHOW WDC20 BUTTON KIT

Cena celkem: 17 204 Kč
 (bez DPH: 14 218 Kč)
Běžná cena: 18 924 Kč
Ušetříte: 1 720 Kč
Kód zboží: PROA95022
Part No.: 5J.JKJ28.E70
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ InstaShow WDC20 Button Kit

Rozšíření setu InstaShow WDC20 o další dva vysílače (InstaShow Button) určené pro připojení k počítači a následné
propojení s přijímačem InstaShow Host (není součástí balení).

InstaShow WDC20 je bezsoftwarové Plug & Play řešení pro okamžité bezdrátové prezentace, které vám umožňuje ihned
sdílet nápady téměř z jakéhokoli zařízení. Podporuje současné sdílení obsahu až čtyř uživatelů, čímž zvyšuje zapojení a
zlepšuje spolupráci zaměstnanců při poradách. Kromě toho lze v režimu rozdělené obrazovky ve spojení s dotykovou
obrazovkou ovládat až čtyři notebooky, a to vždy po jednom, pomocí čtyř kvadrantů obrazovky. Výrazně také zvyšuje
efektivitu a pružnost firmy, protože umožňuje až 32 uživatelům připojit se a prezentovat postupně bez obvyklých
technických prodlev mezi prezentujícími.

Tato rozšiřující sada obsahuje dva vysílače (InstaShow Button), kolébku pro skladování vysílačů a HDMI kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstupní rozlišení: až 1920 x 1080
Výstupní rozlišení: až 3840 x 2160
Snímková frekvence: až 30 fps
Dosah: 15 m

InstaShow Button
Rozhraní: Wi-Fi, 1x HDMI, 1x USB 3.0
Napájení: USB 5 V/ 0,5 A
Rozměry: 67 x 67 x 24,2 mm
Hmotnost: 81 g

Kolébka



Rozměry: 152 x 100,4 x 92,6 mm
Hmotnost: 550 g


